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Esencja o smaku cytrynowym z
naturalnym aromatem na 10 L - 100 ml

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy P1-404185

Kod producenta P1-404185

Kod EAN 5904816007473

Opis produktu
Wspaniała wiadomość dla amatorów smaku cytrynówki. W naszej ofercie pojawiła się nowa, większa esencja o smaku
CYTRYNOWYM, z naturalnym aromatem w składzie. Ta pozycja to obowiązkowy must have każdego barku. Koniecznie sprawdź
ten kwaśno-słodki, orzeźwiający smak najlepszej domowej nalewki cytrynowej.

Z naturalnym aromatem - w przeciwieństwie do innych dostępnych na rynku esencji, ta w składzie posiada
naturalny aromat cytrynowy, który zapewnia najlepszy smak i zapach gotowego trunku.
Piękna cytrynowa barwa - wódka przygotowana z dodatkiem naszej zaprawki posiada żywy, cytrynowy kolor,
zachęcający do spożycia.
Szybko i tanio - przygotowanie cytrynówki na bazie naszej esencji cytrynowej jest tańsze od tradycyjnej wersji
przygotowywanej z cytryn oraz znacznie szybsze.
Jeszcze więcej ulubionej cytrynówki - opakowanie esencji wystarcza na przygotowanie 10 L wysokoprocentowego
napoju, jeśli jednak chcesz przygotować mniejszą jego ilość, zakupić możesz esencję w mniejszym opakowaniu, które
wystarcza na 10 L.
Prosta w przygotowaniu - użycie esencji o smaku CYTRYNOWYM nie nastręcza trudności, jak w przypadku
tradycyjnej cytrynówki. Wystarczy dokładnie wymieszać potrzebną ilość zaprawki z odpowiednią ilością alkoholu i
cukru. Mieszaninę pozostawić przynajmniej na 24 godziny i gotowe.

Esencja o smaku CYTRYNOWYM to sprytna alternatywa dla tradycyjnie przygotowywanej cytrynówki. Jej niepodważalnym
atutem jest naturalny aromat cytrynowy w składzie. Dlatego, zamiast mozolnie wyciskać cytryny postaw na nalewkę
cytrynową przygotowaną w prosty i szybki sposób, z użyciem zaprawki CYTRYNOWEJ. Zaoszczędzisz nie tylko czas, ale i
pieniądze. Skoro nie ma różnicy w smaku, wybór jest prosty.

Esencja jest bardziej wydajna niż esencje 250 ml oferowane przez konkurencję. Przy użyciu esencji przygotujesz aż 10 L
alkoholu o smaku CYTRYNOWYM. Słodkość trunku dobierzesz według własnych upodobań.

Gotową cytrynówkę polecamy podawać w dedykowanej butelce z nadrukiem, która będzie stanowiła dodatkową ozdobę tak
przygotowanego przez nas trunku.

Butelka z domową cytrynówką to doskonały pomysł na prezent, kiedy wybieramy się do kogoś w gości.

 

Jak użyć esencji / zaprawki o smaku cytrynowym?

Zawartość buteleczki wlej do wysokoprocentowego napoju w ilości 10 ml/L, dodaj preferowaną przez siebie ilość cukru.
Rekomendujemy 50-125 g/L. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a
także wyrazistym smaku gotowy!

* Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, aromat naturalny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; woda, barwniki: E 150d, żółcień chinolinowa.
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Pojemność całkowita: 100 ml.
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